

---

## **PACHET CURATENIE 180**

I.D.: 79028546

---

Data publicarii	23.02.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.096,58 RON - 1.096,58 RON

---

Descriere: 1 SET PERSONALIZ. BURETE VASE BUC 19 2 8.80 17.60 20.94 2 SET PERSONALIZ. BURETE SARMA BUC 19 7 5.49 38.43 45.73 3 SET PERSONALIZ. FARFURII BUC 19 1 34.00 34.00 40.46 4 SET PERSONALIZ PAHARE BUC 19 5 10.08 50.40 59.98 5 BREF PERSONALIZ. BUC 19 10 8.99 89.90 106.98 6 FLACON PERSONALIZ CILIT BUC 19 5 21.00 105.00 124.95 7 PERIE PERSONALIZ. WC BUC 19 10 10.99 109.90 130.78 8 FLACON PERSONALIZ DOVE POMPA BUC 19 10 13.00 130.00 154.70 9 SET PERSONALIZ. LAVETE MICROFIBRA BUC 19 10 13.49 134.90 160.53 10 FLACON PERSONALIZ AJAX 5L BUC 19 1 55.00 55.00 65.45 11 MANUSI PERSONALIZ SENSOR BUC 19 5 5.49 27.45 32.67 12 CUT PERSONALIZ. MANUSI M/S BUC 19 2 67.00 134.00 159.46 13 APARAT INSC. AIRWICK BUC 19 5 34.00 170.00 202.30

---